▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包 ねじカット ゆるみ止め レーザ刻印
Leveling Adjuster
FDF/FDFS レベリングアジャスタ（めねじ）
SUS ステンレス
対応不可 対応不可 対応不可 お問い合わせください
sw1
 H
 h
 D
 L
f
M ねじ
パッド
キャップ
FDF
FDFS
FDF-KR
FDFS-KR
FDF-KS
FDFS-KS
FDFS
FDF
FDF-KR
FDF-KS
 ● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
FDFS-25-M8-KR
◀1
 ● 耐久性にすぐれた金属製のレベリングアジャスタ。
 ● パッドは15°まで傾きます。傾斜面での使用に効果的です。
 ● スティール製 FDF とステンレス製 FDFS を標準化。
 ● 品番の末尾記号により、キャップの有無およびキャップの材
質が選択できます。
FDF FDFS  キャップなし
FDF-KR FDFS-KR  TPEキャップつき
FDF-KS FDFS-KS  ポリアセタールキャップつき
 ● FDF-KR FDFS-KR はTPEキャップつき。滑り止めなどの
用途に。
 ● FDF-KS FDFS-KS はポリアセタールキャップつき。摩擦
係数が小さく、滑らせることができるため、頻繁に移動を行
う機器・装置の足や、簡易のスライダーとして使用できます。
 ● 材質・仕上げ
FDF FDFS FDF-KR FDFS-KR FDF-KS FDFS-KS
ねじ スティール
三価クロメート処理 SUS303 スティール
三価クロメート処理 SUS303 スティール
三価クロメート処理 SUS303
パッド スティール
三価クロメート処理 SUS303 スティール
三価クロメート処理 SUS303 スティール
三価クロメート処理 SUS303
キャップ - - TPE（黒）
硬度ショアA78（参考）
TPE（黒）
硬度ショアA78（参考）ポリアセタール（白） ポリアセタール（白）
RoHS
使用上の注意
許容荷重は、組み合わせるねじにより異なります。
[ FDF ] [ FDFS ] キャップなし
品番◀1
スティール製
品番◀1
ステンレス製
D
M(並目)
Lf min. H h sw1 質量（g）
ねじの呼び ピッチ
FDF-25-M6 FDFS-25-M6 25 M6 1  9 19 4 12  31
FDF-25-M8 FDFS-25-M8 25 M8 1.25  9 19 4 12  32
FDF-32-M8 FDFS-32-M8 32 M8 1.25  9 23 5 12  60
FDF-32-M10 FDFS-32-M10 32 M10 1.5 10.5 23 5 15  66
FDF-40-M10 FDFS-40-M10 40 M10 1.5 10.5 26 6 15 100
FDF-40-M12 FDFS-40-M12 40 M12 1.75 11.5 26 6 17 110
FDF-50-M10 FDFS-50-M10 50 M10 1.5 10.5 28 7 15 166
FDF-50-M12 FDFS-50-M12 50 M12 1.75 11.5 28 7 17 175
FDF-60-M12 FDFS-60-M12 60 M12 1.75 11.5 36 8.5 17 320
FDF-60-M16 FDFS-60-M16 60 M16 2 16 36 8.5 24 330
単位：mm
[ FDF-KR ] [ FDFS-KR ] TPEキャップつき
品番◀1
スティール製
品番◀1
ステンレス製
D
M(並目)
Lf min. H h sw1 質量（g）
ねじの呼び ピッチ
FDF-25-M6-KR FDFS-25-M6-KR 25 M6 1  9 20.5  5.5 12  31
FDF-25-M8-KR FDFS-25-M8-KR 25 M8 1.25  9 20.5  5.5 12  32
FDF-32-M8-KR FDFS-32-M8-KR 32 M8 1.25  9 24.5  6.5 12  60
FDF-32-M10-KR FDFS-32-M10-KR 32 M10 1.5 10.5 24.5  6.5 15  66
FDF-40-M10-KR FDFS-40-M10-KR 40 M10 1.5 10.5 27.5  7.5 15 100
FDF-40-M12-KR FDFS-40-M12-KR 40 M12 1.75 11.5 27.5  7.5 17 110
FDF-50-M10-KR FDFS-50-M10-KR 50 M10 1.5 10.5 29.5  8.5 15 166
FDF-50-M12-KR FDFS-50-M12-KR 50 M12 1.75 11.5 29.5  8.5 17 175
FDF-60-M12-KR FDFS-60-M12-KR 60 M12 1.75 11.5 37.5 10 17 320
FDF-60-M16-KR FDFS-60-M16-KR 60 M16 2 16 37.5 10 24 330
単位：mm
[ FDF-KS ] [ FDFS-KS ] ポリアセタールキャップつき
品番◀1
スティール製
品番◀1
ステンレス製
D
M(並目)
Lf min. H h sw1 質量（g）
ねじの呼び ピッチ
FDF-25-M6-KS FDFS-25-M6-KS 25 M6 1  9 20.5  5.5 12  31
FDF-25-M8-KS FDFS-25-M8-KS 25 M8 1.25  9 20.5  5.5 12  32
FDF-32-M8-KS FDFS-32-M8-KS 32 M8 1.25  9 24.5  6.5 12  60
FDF-32-M10-KS FDFS-32-M10-KS 32 M10 1.5 10.5 24.5  6.5 15  66
FDF-40-M10-KS FDFS-40-M10-KS 40 M10 1.5 10.5 27.5  7.5 15 100
FDF-40-M12-KS FDFS-40-M12-KS 40 M12 1.75 11.5 27.5  7.5 17 110
FDF-50-M10-KS FDFS-50-M10-KS 50 M10 1.5 10.5 29.5  8.5 15 166
FDF-50-M12-KS FDFS-50-M12-KS 50 M12 1.75 11.5 29.5  8.5 17 175
FDF-60-M12-KS FDFS-60-M12-KS 60 M12 1.75 11.5 37.5 10 17 320
FDF-60-M16-KS FDFS-60-M16-KS 60 M16 2 16 37.5 10 24 330
単位：mm